των αναγκαίων ενεργειών για τη μεταφορά, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην κείμενη 

νομοθεσία, των Αστικών Στερεών Αποβλήτων (ΑΣΑ) του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και 

Διαποντίων Νήσων, εφόσον προηγηθεί η απαιτούμενη συναίνεση των εγκαταστάσεων 

παραλαβής ως προς τη φέρουσα ικανότητα/δυναμικότητα, ως εξής: 

α) Μέγιστης ποσότητας είκοσι δύο χιλιάδων πεντακοσίων τόνων (22.500t) στις νόμιμα 

λειτουργούσες εγκαταστάσεις επεξεργασίας αποβλήτων (ΜΕΑ-ΧΥΤ) του Φορέα Διαχείρισης 

Στερεών Αποβλήτων (ΦΟΔΣΑ) Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας «Ανώνυμη Εταιρεία 

Διαχείρισης Απορριμμάτων Δυτικής Μακεδονίας» (ΔΙΑΔΥΜΑ Α.Ε.), στην Π.Ε. Κοζάνης, 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, από 1/1/2026 έως 31/12/2026 και 

β) μέγιστης ποσότητας είκοσι δύο χιλιάδων πεντακοσίων τόνων (22.500t) στις νόμιμα 

λειτουργούσες εγκαταστάσεις επεξεργασίας αποβλήτων (ΜΕΑ-ΧΥΤ) του Φορέα Διαχείρισης 

Στερεών Αποβλήτων (ΦΟΔΣΑ) «Αναγκαστικός Σύνδεσμος Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 

(Α.Σ.Δ.Σ.Α.) Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου», στην Περιφέρεια Ηπείρου,